

# Ludwig Invest ApS

Kolloparken 64, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 66 15 72

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

---

**Knud Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ludwig Invest ApS Kolloparken 64 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 66 15 72 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Knud Moesgaard Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	HECK ApS, Aalborg SV Techno-Matic A/S, Aars Bent Tram ApS, Aalborg SV Farmer Products ApS, Aars

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandre i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.062 mod -9.550 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.965 mod -263.863 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler herom. Selskabets negative egenkapital forventes i de kommende år reetableret gennem positive resultater i tilknyttede selskaber. Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.062</b>	<b>-9.550</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.247	-201.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-110.000	-110.000
Andre finansielle indtægter	57.777	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81	-1.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.881</b>	<b>-322.163</b>
Skat af årets resultat	20.084	58.300
<b>Årets resultat</b>	<b>34.965</b>	<b>-263.863</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.965	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.965</b>	<b>-263.863</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.032.761	1.926.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.032.761	1.926.514
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.032.761</b>	<b>1.926.514</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.100	3.100
Udsudte skatteaktiver	106.318	86.234
Tilgodehavende selskabsskat	15.980	28.000
Tilgodehavender i alt	125.398	117.334
Likvide beholdninger	3.852	39
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>129.250</b>	<b>117.373</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.162.011</b>	<b>2.043.887</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-4.943.440	-4.978.405
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.643.440</b>	<b>-4.678.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.782.505	3.782.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.782.505	3.782.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.843.188	2.728.036
Anden gæld	173.508	203.666
Periodeafgrænsningsposter	0	8.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.022.946	2.939.787
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.805.451</b>	<b>6.722.292</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.162.011</b>	<b>2.043.887</b>

- 1 Kapitaltab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler herom. Selskabets negative egenkapital forventes i de kommende år reetableret gennem positive resultater i tilknyttede selskaber. Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Techno-Matics engagement med pengeinstitut. Dette andrager pr. 30.04.2019 t.kr. 2.962.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
